
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 1/5/2010 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z
dnia 06 grudnia 2010r.

w sprawie:  negatywnego ustosunkowania się  do wniosku Polskiego Związku Emerytów,  Rencistów i  Inwalidów Zarząd
Rejonowy w Mrągowie w sprawie dofinansowania turnusów rehabilitacyjnych członkom Związku.

Na podstawie § 62 ust. 2 Uchwały Nr XXII/153/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 maja 2008r. w sprawie: uchwalenia
Statutu Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1. Negatywnie ustosunkowano się do wniosku Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy w
Mrągowie  w  sprawie  dofinansowania  turnusów  rehabilitacyjnych  członkom  Związku,  z  uwagi  na  nie  spełnienie  wymogów
formalnych składanej oferty, zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003r.o pożytku publicznym i wolontariacie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OR,
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 1/5/2010 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 06 grudnia 2010r. (19,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/2010_5.pdf

